MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL Nº 04 de 2024

O Instituto Federal do Sertão Pernambucano Campus Floresta, torna público que não houve recursos interpostos à

homologação das inscrições referente ao Edital nº 04 de 2024.

Eduardo Antonio de Lima

Coordenador local EJA-FIC

		2024-05-30T21:05:10-0300
	Eduardo Antonio de Lima:04294043440
	I am the author of this document